BAUT
.

Restaurant BAUT is voor het tweede jaar culinair part-
ner van ‘Het Carre Terras op de Amstel!

Het menu bestaat dit jaar uit heerlijk bites welke zich
perfect lenen om lekker met elkaar te delen. We raden
aan meerdere bites en specials te bestellen voor een
volledige lunch of volle buik in de avond.

LOET

Wisselende taart van Patisserie Holtkamp 4.5
Vraag ons team naar de taart van vandaag.
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BITES

Zuurdesembrood =1 5.5
van Bakkerij Fort Negen met miso boter

Prosciutto di Parma (100 gr) 11
24 maanden gerijpt
Arancini (5) = 8

mozzarella, tomaat, gekonfijte knoflook aioli

Biologische oesters (4) 14
Zeeuwse Creuse No. 3 - Met Aziatische topping

Rundbvlees bitterballen van Holtkamp (5), 7
huisgemaakte mosterdsaus

Cripsy cauliflower (VGN) =1 8
Van Snack with Benefits met mango chutney

Crudité 9
Feta- en paprika dip, chili vlokken,
tuinbonen chips

Crispy taco’s (1), geiten shoarma, harissa 5.5
yoghurt, watermeloen, verse kruiden

Burrata, groene arspege, korianderzaad, rf’ 12
paprika- en feta dip, basilicum cress.

Supplement: Zuurdesembrood van

Bakkerij Fort Negen + €3,-

Mosselen, Madame Jeanette, venkel, limoen 13.5
Supplement: Friet frietboutique’,
mayonaise, + €5,-

Friet ‘frietboutique’, mayonaise, f 55
+ €2.50 extra beurre noisette,
Parmezaanse kaas, kruiden

DESSERT

Oubliehoorn met ijs van Massimo Gelato (1 bol) 45
Keuze uit: Pistache / Citroen / Vanille

Wisselende taart van Patisserie Holtkamp 45
Vraag ons team naar de taart van vandaag.

TAFELTJE VOL

Kan je niet kiezen en wil je je laten verrassen 35
door onze chefs. Ga voor het “tafeltje vol”. p-p.

We serveren een selectie van onze bites en
specials, precies genoeg voor een buikje vol ;)

~f DEZE GERECHTEN ZIJN VEGETARISCH

WIINEN
BUBBELS

Champagne aoc Brut ‘Philipponnat’ 60
Pinot Noir, Chardonnay, Pinot Meunier - Champagne, FR

La Delizia Aqiula Prosecoo 6/29.5
Glera - Veneto, IT

WIT

Cotes de Gascogne Blanc igp 5.5/28.5
Colombard, sauvignon blanc - Sud-Ouest, FR

Dumanet - Réserve 5.5/28.5
Chardonnay - Languedoc, FR

Von Winning - ‘Win Win’ 6.5/35
Riesling - Pfalz, DU

Gruber Roschitz - Klassik 6.5/ 35
Griiner Veltliner - Niederosterreich, AT

Directors’ Cut - ‘Sonoma’ 52.5
Chardonnay - California, VS

Henri Bourgeois - Sancerre 68
Sauvignon Blanc - Loire, FR

ROSE

Blush delle Venezie DOC ‘Sacchetto’ 5.5/28.5

Pinot Grigio - Veneto, IT

Henri Bourgeois - Sancerre Les Baronnes 6.5/35
Pinot Noir - Loire, FR

ROOD

Badet Clement d’Oc ‘Saint Seine’
Pinot Noir - Languedoc-Roussillon, FR

Ribera del Duero do ‘Jaros’ 60
Tempranillo - Ribera, ES

5.5/28.5



BIEREN VAN DE TAP

Heineken

Paulaner Hefe Weizen
Brouwerij t I, IJwit
Oedipus Mannenliefde

BIEREN OP FLES / BLIK

Two Chefs Brewing Funky Falcon Pale Ale
Jopen Mooie Nel IPA
Desperados

ALCOHOLVRIJ/ ARM
Heineken 0.0%
Lowlander Wit 0.0%
Free TPA 0.5%

Radler 2.0%

Gin Tonic 0.0%

COCKTAILS

Gin Tonic

Aperol Spritz
Strawberry Daiquiri
Kofhiecocktail

Zomer sangria met cava, citrus en vlierbloesem

3.75
5.25
5.25
5.25

5.25
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3.75
5.25
5.25
3.75
9.25

9.25
9.25
8.75
8.75

28.50

BORREL & DRANKKAART

WARME DRANKEN

Espresso

Dubbele espresso

Espresso macchiato

Kofhie

Cappuccino

Latte macciato

Thee

Verse thee (munt of gember)

FRISDRANKEN

Pepsi cola

Pepsi cola max

Double Dutch Bitter Lemon
Double Dutch Tonic
Double Dutch Ginger Beer
Sisi Orange

Thijs Appelsap

Homemade ice tea

Batu Kumbucha

Sourcy blauw 0.2L (glazen fles)
Sourcy rood 0.2L (glazen fles)
Sourcy blauw 0.75L (glazen fles)
Sourcy rood 0.75L (glazen fles)

‘\‘/I

CARRE
TERRAS
OP DE
AMSTEL

@carre_terras

4.25
3.5

3.25
3.25

3.5

3.25
3.25
3.75
3.75
3.75
3.25
3.25
4.50
4.50
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DEZE MAAND IN THEATER CARRE

Dinsdag 10 & Woensdag 11 mei
Brigitte Kaandorp & Jenny Arean - Gedeelde Smart

Donderdag 12 t/m 15 mei
Het Zwanenmeer

Dinsdag 17 mei
La Boheme - Vu-Orkest i.s.m. Nederlandse Reisopera

Woensdag 18 mei
Todrick Hall - The Femuline Tour

Donderdag 19 mei
Wende ¢ Toneelgroep Oostpool - De Wildernis

Zaterdag 21 mei
Koray Avci

Donderdag 26 t/m zondag 29 mei
FTBLL - Ish Dance Collective

Maandag 30 & dinsdag 31 mei
Hans Teeuwen - Nou Lekker Dan

Woensdag 1 juni
Marcel van Roosmalen & Gijs Groenteman - De
Pannekoekencaravan

Donderdag 2 juni
Joker — Live in concert

Vrijdag 3 juni & Zaterdag 4 juni
Holland Festival - Mother Nature

Zondag 4 juni
Daniél Arends - Thuis Praat Ik Bijna Nooit

BEKIJK DE
VOLLEDIGE AGENDA,
SCAN DE OR CODE.




